
Hustopečský masopust na Turhandlích

Těšit se můžete na tradiční průvod fašankových masek, cimbálovou muziku, zabijačkové speciality a
otevřené sklepy. Každý, kdo dorazí na masopustní průvod do 10.00 hod. v masce, dostane skleničku a
koštovací lístky na víno zdarma! Vinné sklepy se otevřou s odbitím poledne.Akce odstartuje v deset hodin
dopoledne a nebude chybět tradiční průvod fašankových masek, který vyrazí do ulic o půl jedenácté. Každý,
kdo dorazí na masopustní průvod do 10:00 v masce, dostane skleničku a koštovací lístky na víno zdarma! K
tanci i poslechu bude hrát cimbálová muzika a vystoupí Jožka Šmukař. Zájemci navíc ochutnají zabijačkové
speciality nebo lahodná vína hustopečských vinařů. Jejich sklepy se otevřou s odbitím poledne. Patnáct minut
před dvanáctou hodinou mohou návštěvníci masopustu získat zajímavé ceny při slosování tomboly.

Začátek: 2.02.2019

E-mail: marketing@msquatro.cz

Web: http://www.hustopecskymasopust.cz

Telefon: 777784017

Poloha: N 48° 56´ 26´´ E 16° 44´ 12´´

Místo konání: ulice Na Hradbách

Organizátor: Veronika Kuklová / M.S.QUATRO, s.r.o.

$LOGOIMAGE

1


	hustopecsky-masopust-na-turhandlich.html

